
부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

회계연도 : 2010년
예산구분 : 추경 2 회
부    서 : 농축산과 ~ 농축산과
회 계 명 : 일반회계

세 출 예 산 내 역 서

총    계 12,815,591 13,497,683 △682,092

농축산과 12,815,591 13,497,683 △682,092

농업인 복지증진 12,590,006 13,323,493 △733,487

농촌경제 활력화 2,182,006 2,544,112 △362,106

농업인영유아 양육비 지원 242,000 408,000 △166,000

301 일반보상금 242,000 408,000 △166,000

242,000 408,000 △166,000 12 기타보상금

  □ 국고보조사업

    ○ 농업인영유아양육비

△166,000

△166,000

△166,000경정 242,000,000원 - 기정 408,000,000원 =

[국      △83,000][국 경정           121,000 기정           204,000]

[도      △24,900][도 경정            36,300 기정            61,200]

[시      △58,100][시 경정            84,700 기정           142,800]

농업경영컨설팅 지원 39,200 50,400 △11,200

307 민간이전 39,200 50,400 △11,200

39,200 50,400 △11,200 02 민간경상보조

  □ 국고보조사업

    ○ 농업경영 컨설팅지원

△11,200

△11,200

△11,200경정 39,200,000원 - 기정 50,400,000원 =

[국       △8,000][국 경정            28,000 기정            36,000]
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 농축산과
정    책 : 농업인 복지증진
단    위 : 농촌경제 활력화

[도         △960][도 경정             3,360 기정             4,320]

[시       △2,240][시 경정             7,840 기정            10,080]

향토산업육성(고부가가치를위한자두제품
개발/경상) 142,400 110,000 32,400

307 민간이전 88,400 56,000 32,400

88,400 56,000 32,400 02 민간경상보조

  □ 광특보조사업

    ○ 향토산업육성(홍보매체개발사업)

32,400

32,400

32,400경정 88,400,000원 - 기정 56,000,000원 =

[광        22,000][광 경정            62,000 기정            40,000]

[도         3,960][도 경정             8,447 기정             4,487]

[시         6,440][시 경정            17,953 기정            11,513]

농업인자녀학자금지원(이양) 632,694 800,000 △167,306

301 일반보상금 632,694 800,000 △167,306

632,694 800,000 △167,306 02 장학금및학자금

  □ 도비보조사업

    ○ 농업인자녀학자금 지원(이양)

△167,306

△167,306

△167,306경정 632,694,000원 - 기정 800,000,000원 =

[분             0][분 경정           120,000 기정           120,000]

[도      △35,134][도 경정           132,866 기정           168,000]

[시     △132,172][시 경정           379,828 기정           512,000]
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 농축산과
정    책 : 농업인 복지증진
단    위 : 농촌경제 활력화

귀농.귀촌지원 123,000 173,000 △50,000

402 민간자본이전 90,000 140,000 △50,000

90,000 140,000 △50,000 01 민간자본보조

  □ 귀농인 빈집수리비 지원

△50,000

△50,000경정 0원 - 기정 50,000,000원 =

농업생산유통활성화 5,705,969 6,161,734 △455,765

RPC건조저장 시설 180,000 480,000 △300,000

402 민간자본이전 180,000 480,000 △300,000

180,000 480,000 △300,000 01 민간자본보조

  □ 국고보조사업

    ○ RPC 건조저장시설

△300,000

△300,000

△300,000경정 180,000,000원 - 기정 480,000,000원 =

[국     △240,000][국 경정           150,000 기정           390,000]

[시      △60,000][시 경정            30,000 기정            90,000]

농특산물홍보 및 판로개척 477,890 587,890 △110,000

307 민간이전 246,000 356,000 △110,000

46,000 156,000 △110,000 02 민간경상보조

  □ 농산물수출물류비지원

△110,000

△110,000경정 40,000,000원 - 기정 150,000,000원 =

농산물유통기반조성 730,000 807,000 △77,000

402 민간자본이전 726,000 803,000 △77,000
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 농축산과
정    책 : 농업인 복지증진
단    위 : 농업생산유통활성화

726,000 803,000 △77,000 01 민간자본보조

  □ 농산물 집하장 설치지원사업

  □ 포도품질 균일화사업

△77,000

△47,000경정 163,000,000원 - 기정 210,000,000원 =

△30,000경정 170,000,000원 - 기정 200,000,000원 =

양곡관리지원 4,200 2,500 1,700

202 여비 4,200 2,500 1,700

4,200 2,500 1,700 01 국내여비

  □ 국고보조사업

    ○ 양곡관리 지원

1,700

1,700

1,700경정 4,200,000원 - 기정 2,500,000원 =

[국         1,700][국 경정             4,200 기정             2,500]

신선농산물수출촉진자금(물류비) 207,167 177,632 29,535

307 민간이전 207,167 177,632 29,535

207,167 177,632 29,535 02 민간경상보조

  □ 도비보조사업

    ○ 신선농산물수출촉진자금(물류비)

29,535

29,535

29,535경정 196,535,000원 - 기정 167,000,000원 =

[도         5,907][도 경정            39,307 기정            33,400]

[시        23,628][시 경정           157,228 기정           133,600]

축산전략사업육성 4,658,951 4,574,567 84,384
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 농축산과
정    책 : 농업인 복지증진
단    위 : 축산전략사업육성

축산진흥사업기반확충 903,630 932,880 △29,250

307 민간이전 634,600 651,600 △17,000

625,000 642,000 △17,000 02 민간경상보조

  □ 식육판매업소 라벨프린트 구입비 지원

△17,000

△17,000경정 8,000,000원 - 기정 25,000,000원 =

402 민간자본이전 220,250 232,500 △12,250

220,250 232,500 △12,250 01 민간자본보조

  □ 사료빈 온도조절장치

△12,250

△12,250경정 22,750,000원 - 기정 35,000,000원 =

학교우유급식사업 157,690 162,690 △5,000

307 민간이전 157,690 162,690 △5,000

157,690 162,690 △5,000 02 민간경상보조

  □ 기금보조사업

    ○ 학교우유급식 지원

△5,000

△5,000

△5,000경정 157,690,000원 - 기정 162,690,000원 =

[기       △3,500][기 경정           110,383 기정           113,883]

[도         △450][도 경정            14,192 기정            14,642]

[시       △1,050][시 경정            33,115 기정            34,165]

쇠고기이력추적제 138,420 111,634 26,786

307 민간이전 138,420 111,634 26,786

138,420 111,634 26,786 02 민간경상보조 26,786
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 농축산과
정    책 : 농업인 복지증진
단    위 : 축산전략사업육성

  □ 기금보조사업

    ○ 쇠고기이력추적제

26,786

26,786경정 138,420,000원 - 기정 111,634,000원 =

[기        14,091][기 경정            82,408 기정            68,317]

[도         3,808][도 경정            16,803 기정            12,995]

[시         8,887][시 경정            39,209 기정            30,322]

송아지생산안정사업 31,500 34,700 △3,200

307 민간이전 31,500 34,700 △3,200

31,500 34,700 △3,200 02 민간경상보조

  □ 도비보조사업

    ○ 송아지생산안정사업

△3,200

△3,200

△3,200경정 31,500,000원 - 기정 34,700,000원 =

[도         △960][도 경정             9,450 기정            10,410]

[시       △2,240][시 경정            22,050 기정            24,290]

소브루셀라병 채혈보정비(국비)지원 156,100 183,600 △27,500

301 일반보상금 156,100 183,600 △27,500

156,100 183,600 △27,500 12 기타보상금

  □ 국고보조사업

    ○ 소 브루셀라병 채혈 보정비지원

△27,500

△27,500

△27,500경정 156,100,000원 - 기정 183,600,000원 =

[국       △5,775][국 경정            32,781 기정            38,556]
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 농축산과
정    책 : 농업인 복지증진
단    위 : 축산전략사업육성

[도       △4,043][도 경정            22,946 기정            26,989]

[시      △17,682][시 경정           100,373 기정           118,055]

가축질병예방사업(브루셀라병검사채혈비) 0 26,700 △26,700

301 일반보상금 0 26,700 △26,700

0 26,700 △26,700 12 기타보상금

  □ 도비보조사업

    ○ 소브루셀라병채혈보정비지원

△26,700

△26,700

△26,700경정 0원 - 기정 26,700,000원 =

[도       △5,607][도 경정                 0 기정             5,607]

[시      △21,093][시 경정                 0 기정            21,093]

축사시설현대화사업(기금) 443,550 558,900 △115,350

402 민간자본이전 443,550 558,900 △115,350

443,550 558,900 △115,350 01 민간자본보조

  □ 기금보조사업

    ○ 축사시설현대화사업

△115,350

△115,350

△115,350경정 443,550,000원 - 기정 558,900,000원 =

[기     △115,350][기 경정           443,550 기정           558,900]

쇠고기이력제 업무인턴지원 12,600 12,080 520

307 민간이전 12,600 12,080 520

12,600 12,080 520 02 민간경상보조 520
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 농축산과
정    책 : 농업인 복지증진
단    위 : 축산전략사업육성

  □ 도비보조사업

    ○ 쇠고기이력제 업무인턴 지원

520

520경정 12,600,000원 - 기정 12,080,000원 =

[도         △170][도 경정             4,662 기정             4,832]

[시           690][시 경정             7,938 기정             7,248]

구제역방역사업 187,550 0 187,550

101 인건비 40,500 0 40,500

40,500 0 40,500 04 기간제근로자등보수

  □ 도비보조사업

    ○ 가축방역차단 인부임(사전집행)

40,500

40,500

40,50050,000원 * 54명 * 15일 =

[도        40,500]

206 재료비 99,300 0 99,300

99,300 0 99,300 01 재료비

  □ 도비보조사업

    ○ 소독약품 구입(농가 및 차단방역용)(사전집행)

    ○ 방역복 구입(사전집행)

    ○ 생석회 구입(사전집행)

99,300

99,300

69,30069,300,000원 * 1식 =

[도        69,300]

10,0005,000원 * 2,000벌 =

[도        10,000]

20,0005,000원 * 4,000포 =
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 농축산과
정    책 : 농업인 복지증진
단    위 : 축산전략사업육성

[도        20,000]

301 일반보상금 20,250 0 20,250

20,250 0 20,250 12 기타보상금

  □ 도비보조사업

    ○ 공동방제단운영비지원(사전집행)

20,250

20,250

20,25090,000원 * 45개팀 * 5회 =

[도        20,250]

405 자산취득비 27,500 0 27,500

27,500 0 27,500 01 자산및물품취득비

  □ 도비보조사업

    ○ 이동통제초소 방역분무기소독기(설치비 포함)(

      사전집행)

27,500

27,500

27,5005,500,000원 * 5조 =

[도        27,500]

구제역 소독제 지원사업 42,687 0 42,687

206 재료비 42,687 0 42,687

42,687 0 42,687 01 재료비

  □ 국고보조사업(사전집행)

    ○ 방역복 구입

    ○ 생석회 구입

42,687

42,687

8,3505,000원 * 1,670벌 =

[국         8,350]

23,53723,537,000원 * 1식 =
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 농축산과
정    책 : 농업인 복지증진
단    위 : 축산전략사업육성

    ○ 소독약 구입

[국        23,537]

10,80012,000원 * 900L =

[국        10,800]

공동방제단 운영비(구제역) 20,779 0 20,779

301 일반보상금 20,779 0 20,779

20,779 0 20,779 12 기타보상금

  □ 국고보조사업

    ○ 공동방제단 운영비 지원(사전집행)

20,779

20,779

20,77920,779,000원 * 1식 =

[국        14,677]

[도         4,403]

[시         1,699]

공동방제단 운영 재료비(구제역) 13,062 0 13,062

206 재료비 13,062 0 13,062

13,062 0 13,062 01 재료비

  □ 국고보조사업

    ○ 공동방제단 재료비 지원(사전집행)

13,062

13,062

13,06213,062,000원 * 1식 =

[국         7,483]

[도         2,245]
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 농축산과
정    책 : 농업인 복지증진
단    위 : 축산전략사업육성

[시         3,334]

재무활동(농축산과) 51,395 0 51,395

보전지출 51,395 0 51,395

보전지출(농축산과) 51,395 0 51,395

802 반환금기타 51,395 0 51,395

33,442 0 33,442 01 국고보조금반환금

  □ 2008년 향토산업육성사업

  □ 2009년 농업인영유아양육비지원사업

  □ 2009년 농지관리위원회운영지원

  □ 조사료생산기반확충사업(기계,장비) 지원사업

17,953 0 17,953 02 시ㆍ도비보조금반환금

  □ 2008년 향토산업육성사업

  □ 2009년 농업인영유아양육비지원사업

  □ 2009년 농업인자녀학자금지원사업

  □ 2009년 농가도우미지원사업

  □ 조사료생산기반확충사업(제조운송비)

  □ 조사료생산기반확충사업(기계,장비) 지원사업

33,442

500500,000원 =

3,9743,974,000원 =

168168,000원 =

28,80028,800,000원 =

17,953

150150,000원 =

1,1931,193,000원 =

2,6162,616,000원 =

2,9342,934,000원 =

5,3005,300,000원 =

5,7605,760,000원 =
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